ПРОТОКОЛ № 99

заседания Единой центральной контрольной комиссии
СРО Союза «МООСС»

Дата проведения заседания: 29 апреля 2022 г.

Место проведения заседания: г. Москва, ул. Маломосковская, д. 10.

[bookmark: _GoBack]Председатель ЕЦКК СРО Союза «МООСС» Гузлов С.А.

Секретарь: Козина Л.В.

Члены комиссии:
Забоев В.О., Полков А.Н., Телеева Л.А.

Повестка дня:
I. Рассмотрение результатов плановых проверок организаций – членов СРО Союза «МООСС» (далее – Союз), отраженных в Актах проверок, и хода выполнения мероприятий по устранению выявленных нарушений и недостатков.
Голосовали по утверждению повестки дня:

 «За» - _5_  голосов;    «Против» - _нет_;   «Воздержался» - _нет_.
I. Слушали: информацию председателя ЕЦКК по 18 организациям – членам Союза, в том числе:
а). Организации, устранившие замечания по актам проверок, прошедшие проверку без замечаний, исключённые из СРО:
	№№
п/п
	Наименование организаций,                               регистрационный № Акта
	Куратор
	Примечание

	1
	ООО «Олимп Групп», КО-37/22
	Забоев В.О.
	Нарушения устранены

	2
	ПАО «Центр международной торговли», КО-18/22
	Телеева Л.А.
	Нарушения устранены

	1
	ЗАО «СД Альфа Капитал», КО-42/22
	Полков А.Н.
	Нарушений не выявлено

	2
	ИП Дьяченко Максим Олегович, КО- 56/22
	Полков А.Н.
	Нарушений не выявлено

	3
	ООО «НедраИнжиниринг», КО- 45/22
	Полков А.Н.
	Нарушений не выявлено

	4
	ООО «ПСК «ТСВК», КО-48/22
	Полков А.Н.
	Нарушений не выявлено

	5
	ООО «СибГеоПроект-СпецТехнологии», КО-50/22
	Полков А.Н.
	Нарушений не выявлено

	6
	ООО «Мосрегионлифт», КО-40/22
	Гузлов С.А.
	Нарушений не выявлено

	7
	ООО «ГлавПром», КО-44/22
	Гузлов С.А.
	Нарушений не выявлено

	8
	ООО «Райз Инвест», КО-49/22
	Гузлов С.А.
	Нарушений не выявлено

	9
	ООО «САНСТройМонтаж», КО-51/22
	Гузлов С.А.
	Нарушений не выявлено

	10
	ООО РСУ «Противовес», КО-47/22
	Забоев В.О.
	Нарушений не выявлено

	11
	ООО «БОКАР», КО-57/22
	Забоев В.О.
	Нарушений не выявлено

	12
	ООО «Фирма «ДИМЛЭН», КО-46/22
	Забоев В.О.
	Нарушений не выявлено

	13
	ФГУП «ГВСУ № 14», КО-43/22
	Телеева Л.А.
	Нарушений не выявлено

	14
	ООО «СпецГидроТехник», КО-52/22
	Телеева Л.А.
	Нарушений не выявлено

	15
	ООО «АДМ Специальные Решения и Технологии», КО-55/22
	Телеева Л.А.
	Нарушений не выявлено

	1
	ООО «Гамма-Строй»,
	Гузлов С.А.
	Исключены

РЕШИЛИ:
	Прекратить контрольные действия в отношении вышеперечисленных  18 организаций, материалы проверок направить на хранение в архив Союза.
Предоставить выписки из настоящего протокола кураторам организаций – членов Союза для внесения сведений о результатах проведенных проверок в электронный реестр членов СРО Союза «МООСС».

Результаты голосования:
«За» - _5_  голосов;    «Против» - _нет_;   «Воздержался» - _нет_.

б). Организации, находящиеся в стадии устранения, выявленных проверками недостатков.
	  №№
п/п
	Наименование организаций,                               регистрационный № Акта
	Куратор
	Срок устранения недостатков

	1
	ООО «Альянс Групп», КО-54/22
	Гузлов С.А.
	31.05.2022

	2
	АО «КОНЕ Лифтс», КО-53/22
	Забоев В.О.
	31.05.2022

	3
	ООО «РСК-Групп», КО-58/22
	Забоев В.О.
	31.05.2022

	4
	АО «Р.О.С.СПЕЦТЕХМОНТАЖ», КО-41/22
	Телеева Л.А.
	31.05.2022

 РЕШИЛИ:
	Рассмотреть результаты устранения нарушений, вышеперечисленными организациями – членами СРО Союза «МООСС», на следующем заседании ЕЦКК Союза. По итогам рассмотрения, принять соответствующее решение.

Результаты голосования:
«За» - _5_  голосов;    «Против» - _нет_;   «Воздержался» - _нет_.

Председатель                                                                                    С.А. Гузлов

Секретарь                                                                                           Л.В. Козина
1